
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신전략실

정책: 미래전략역량 강화

단위: 전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 혁신전략실

혁신전략실 2,524,937 2,104,087 420,850

균 658,000 658,000 0

도 175,300 175,300 0

군 1,691,637 1,270,787 420,850

미래전략역량 강화 1,648,840 1,446,920 201,920

균 658,000 658,000 0

도 49,300 49,300 0

군 941,540 739,620 201,920

전략사업 추진 1,648,840 1,446,920 201,920

균 658,000 658,000 0

도 49,300 49,300 0

군 941,540 739,620 201,920

전략사업지원 525,540 323,620 201,920

202 여비 11,040 9,120 1,920

01 국내여비 11,040 9,120 1,920

○혁신성장 업무추진 여비 11,040 9,120 1,920경정 11,040,000원

207 연구개발비 200,000 100,000 100,000

01 연구용역비 200,000 100,000 100,000

○군정업무추진 용역(POOL)

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○정부공모사업 및 지역현안용역(POOL)

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원

오감만족 새싹들의 체험교육(보조) 1,123,300 1,123,300 0

균 658,000 658,000 0

도 49,300 49,300 0

군 416,000 416,000 0

401 시설비및부대비 1,123,300 1,123,300 0

균 658,000 658,000 0

도 49,300 49,300 0

군 416,000 416,000 0

01 시설비 1,119,300 1,123,300 △4,000

○오감만족 새싹들의 체험교육

1,119,300 1,123,300 △4,000경정 1,119,300,000원

균 655,660 658,000 △2,340

도 49,120 49,300 △180

군 414,520 416,000 △1,480

03 시설부대비 4,000 0 4,000

○오감만족 새싹들의 체험교육사업 부대비

4,000 0 4,0004,000,000원

균 2,340 0 2,340

도 180 0 180

군 1,480 0 1,480

평가관리 62,880 59,000 3,880
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부서: 혁신전략실

정책: 평가관리

단위: 평가 · 성과 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평가 · 성과 추진 62,880 59,000 3,880

군정평가 62,880 59,000 3,880

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○평가관리 일반수용비(평가자료 제작 등)

1,000 0 1,0001,000,000원

202 여비 2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

○평가관리 업무추진 여비 2,880 0 2,8802,880,000원

인구정책 502,690 290,240 212,450

인구정책 추진 502,690 290,240 212,450

인구증가시책 추진 502,690 290,240 212,450

301 일반보상금 478,150 265,700 212,450

12 기타보상금 478,150 265,700 212,450

○전입세대 종량제 봉투 지원(20L)

36,900 8,200 28,700

○전입세대 태극기 보급 41,250 7,500 33,750

○전입세대 지원금 지급 180,000 30,000 150,000

경정 36,900,000원

경정 41,250,000원

경정 180,000,000원

행정운영경비(혁신전략실) 29,527 26,927 2,600

기본경비(혁신전략실) 29,527 26,927 2,600

기본경비 29,527 26,927 2,600

405 자산취득비 3,300 700 2,600

01 자산및물품취득비 3,300 700 2,600

○가구(캐비닛) 구입 2,800 700 2,100

○진공청소기 구입 500 0 500

경정 2,800,000원

500,000원 * 1대
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